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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2021 AL 31/03/2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales’
Pensiones y Jubilaciones
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

174,569,802.86
133,819,746.62
39,259,647.02
270,424.01
1,219,985.21
623,901,999.29

623,901,999.29

0.00

798,471,802.15

516,561,674.40
343,485,272.21
37,350,118.10
135,726,284.09
94,125,331.11
62,137,523.18
31,388,351.83
509,456.10
90,000.00

0.00

0.00
12,443,771.61
6,300,825.35
6,142,946.26
1,734,919.31
0.00
1,734,919.31
0.00

0.00

624,865,696.43

173,606,108.72

2020

352,067,931.40
209,573,669.41
118,342,322.81
3,372,851.78
20,779,087.40
2,742,451,165.48

2,742,451,165.48

0.00

3,094,519,096.88

2,506,078,061.82
1,676,906,208.11
216,050,866.98
613,120,986.73
239,962,635.39
136,433,877.09
100,063,130.65
2,906,885.95
360,000.00
198,741.70

0.00
30,080,537.80
26,193,002.73
3,887,535.07
51,707,297.28
51,101,966.20
0.00

605,331.08

0.00

2,827,828,532.29
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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